
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního 

pojištění, pronájmů a ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Poradna nutričních terapeutů

Konzultace – vstupní pohovor *)                  700 Kč 

vstupní pohovor, odebrání anamnézy, měření na váze, rozbor stravovacích 

zvyklostí, edukace  (60 - 80 min)

Konzultace – kontrolní *)                  500 Kč 

kontrolní měření na váze, rozbor jídelníčku, řešení chyb ve stravování, 

reedukce (45 min)

Sestavení rámcového jídelníčku a 3 ukázkových dní *)               1 800 Kč 

první konzultace 60 min.

vypracování do 14 dnů

druhá konzultace 45 min.

Propočet aktuálních jídelníčků *)                  500 Kč 

první konzultace 30 min.

vypracování do 7 dnů

druhá konzultace 45 min.

Měření na váze a interpretace výsledků **)                  250 Kč 

Balíčky pro klienty **)

BALÍČEK REDUKČNÍ               2 900 Kč 

3 měsíční balíček zahrnující 5 konzultací, měření na diagnostické váze + 

interpretaci výsledků; naučíme vás vybírat si správné potraviny, sestavíme pro 

vás individuální redukční plán, doporučíme vhodnou pohybovou aktivitu.  

Přibližná doba trvání (5 x 60 minut konzultace)

BALÍČEK PRO SPORTOVCE               3 200 Kč 

3 měsíční balíček zahrnující 5 konzultací vedených individuálně v závislosti na 

vašich sportovních cílech, měření na diagnostické váze, propojení nutričního 

plánu s vaším tréninkovým plánem pro zvýšení sportovního výkonu, maximální 

schopnost regenerace, stimulace růstu svalové hmoty nebo redukce hmotnosti.

Přibližná doba trvání (5 x 60 minut konzultace)

NUTRIČNÍ PORADNA
platnost ceníku od  01.01.2024

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031



CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního 

pojištění, pronájmů a ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

BALÍČEK „ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL“               1 200 Kč 

Balíček zahrnující 3 konzultace, který obsahuje analýzu vašich stravovacích 

zvyklostí a vhodná doporučení pro „ozdravení“ jídelníčku. 

Přibližná doba trvání (2 x 45 minut konzultace)

BALÍČEK „VYZNEJ SE V TOM“ -  ČTENÍ ETIKET                  700 Kč 

Jedná se o jednorázovou konzultaci (90 min.), při které vás naučíme orientovat 

se v etiketách na potravinách a naučíme vás vybírat si správné potraviny na 

základě zjištěných informací

Přibližná doba trvání (90 minut konzultace)

BALÍČEK REDUKČNÍ PRO DVA - NEJLÉPE SE HUBNE VE VÍCE LIDECH               4 900 Kč 

Proto nabízíme zvýhodněný balíček pro dvě osoby, který zahrnuje 5 konzultací, 

měření na diagnostické váze, interpretaci výsledků; naučíme vás vybírat si 

správné potraviny, sestavíme pro vás individuální redukční plán, doporučíme 

vhodnou pohybovou aktivitu. A to vše pro dvě osoby za zvýhodněnou cenu. 

Přibližná doba trvání (5 x 60 minut konzultace)

 *) Pro pacienty se žádankou od lékaře platí hradí zdravotní pojišťovna.

  **) Pro pacienty samoplátce bez žádanky platí cena s DPH.

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování 

zdraví člověka, a to nejen fyzického, ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je 

DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu 

lékaři.  Je  povinností pacienta informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného 

výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvod (např. podklad pro administrativní, správní nebo soudní 

rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


